
東京都指定 就労移行支援事業所

セミナー開催！！
『社会資源って何？障害者雇用って何？
～地域には社会資源がたくさんあります～』

ハロウィンのガラスペイント作りに挑戦！！
リフレッシュの時間を使い、10/31のハロウィン
に向け、シールを作成し、飾り付けしました。

セミナー開催！！
『企業側から見た発達障害の方の就労定着』
株式会社ジェイ エスキューブの井田様を講師
としてお招きし、講演して頂きました。

クリスマスバージョン折り紙に挑戦！！
リフレッシュの時間を使い、クリスマス
に向け、飾り付けしました。

発行：株式会社ヒューマングロー
ヒューマングロー梅島

住所：東京都足立区梅島1-12-12
ブランドール梅島2F

TEL ：03-5888-6970
営業日 ：月～金（祝日も営業）
営業時間：9：00～18：00
URL        : https://human-grow.com/

1年間を通し、印象深かった出来事を振り返ります。



交通アクセス

入
口
は
こ
ち
ら

東武伊勢崎線(スカイツリーライン)

「梅島」駅 徒歩1分

※エレベーターもございます。

年末のあいさつ

2018年も残すところあとわずかとなりました。
皆様におかれましてはますますご清栄のこ
ととお慶び申し上げます。
本年は格別のご愛顧を賜り、まことに有難く
厚く御礼申し上げます。
来年も誠心誠意支援して参る所存ですので、
より一層のご支援を賜りますよう、従業員一
同心よりお願い申し上げます。


